PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2015

            с.Тогул

               № 208
О внесении изменения в Положение о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы Тогульского района Алтайского

края, и муниципальными служащими Тогульского района

Алтайского края сведений о доходах,  расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, утвержденного

постановлением Администрации района от 15.03.2011 № 45

(в редакции постановления от 06.04.2015 № 115)

На основании части 5 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Тогульского района Алтайского края, и муниципальными служащими Тогульского района Алтайского края сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – Положение), утвержденного постановлением Администрации района от 15.03.2011 № 45 (в редакции постановления от 06.04.2015 № 115) следующее изменение:

Пункт 12 Положения изложить в следующей редакции:

«12. В случае непредставления, либо представление заведомо недостоверных или неполных своих сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы, а муниципальный служащий освобождается от должности  муниципальной службы.»
Первый заместитель

главы Администрации района                                                                         Ю.В.Братенков